
Доповнення до проєкту рішення № 1676 

«Про надання матеріальної допомоги мешканцям міста» 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, згідно з пунктом 2.2 Програми посилення соціального захисту 

громадян міста «Добра справа» на 2021 – 2023 роки, затвердженої рішенням VII 

сесії міської ради VIII скликання 01.07.2021 року № 239 (зі змінами), 

розглянувши звернення мешканців м. Ужгорода, враховуючи рішення постійної 

комісії з питань соціально – гуманітарної політики, Регламенту та депутатської 

етики (протокол від 19.12.2023 № 82), у зв’язку з важкими матеріальними 

обставинами та потребою значних коштів на лікування та реабілітацію 

міська рада ВИРІШИЛА: 

    1. Виділити кошти для надання матеріальної допомоги громадянам: 

1.4. Гр. Бауер Ріхарду Бейловичу, 1986 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), дитина з інвалідністю-оперативне втручання з протезування 

мітрального клапану, на лікування сина у сумі 25000,00 грн., як виняток; 

1.5 Гр. Ганич Ользі Анатоліївні, 1957 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків *****), 

серцево-судинні захворювання, на лікування у сумі 10000,00 грн., як виняток; 

1.6 Гр. Ганзелу Владиславу Йосиповичу, 1947 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), серцево-судинні захворювання, на лікування у сумі 

10000,00грн.; 

1.7. Гр. Гомелько Ользі Михайлівні, 1958 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), протезування зубів та встановлення протезу, на лікування у 

сумі 10000,00 грн.; 

1.8. Гр. Котик Ірині Михайлівні, 1981 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), оперативне втручання з видалення доброякісної пухлини, на 

лікування у сумі 20000,00 грн.; 

1.9. Гр. Лабі Василю Михайловичу, 1957 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), серцево-судинні захворювання, на лікування у сумі 

10000,00грн.; 

1.10. Гр. Летнянчиній Галині Пилипівні, 1940 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), хірургічне втручання для встановлення імпланту стегнової 

кістки, на лікування у сумі 20000,00 грн.; 

1.11. Гр. Лешко Юрію Юрійовичу, 1999 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), у матері Лешко О.В. - онкологія, на лікування матері у сумі 

20000,00 грн.; 



1.12. Гр. Лиценко Валерію Леонідовичу, 1974 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), вогнепальне осколкове поранення, військовослужбовець, на 

лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.13. Гр. Лопіт Марії-Андріані Василівні, 2004 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), у матері Лопіт Ірини-онкологія, на лікування матері у сумі 

30000,00 грн.; 

1.14. Гр. Майор Олені Миколаївні, 1964 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), хронічна варикозна хвороба нижніх кінцівок, на лікування у 

сумі 5000,00 грн., як виняток; 

1.15. Гр. Мар'їній Тетяні Іванівні, 1964 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), на лікування у сумі 30000,00 грн.; 

1.16. Гр. Макарович Яни Володимирівни, 1986 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), онкологія, на лікування у сумі 40000,00грн.;  

1.17. Гр. Маскаль Ганні Михайлівні, 1964 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), бронхіальна астма змішаного типу, на лікування у сумі 

30000,00 грн.; 

1.18. Гр. Матьовці Петруні Михайлівні, 1957 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), хронічна ішемічна хвороба серці, на лікування у сумі 5000,00 

грн., як виняток; 

1.19. Гр. Панцо Олександру Васильовичу, 1969 року народження, мешканцю  

м. Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), особа з інвалідністю 2гр., військовослужбовець,  на лікування 

у сумі 30000,00 грн.; 

1.20. Гр. Пекар Олені Василівні, 1953 року народження, мешканці  м. Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків *****), 

пенсіонер, хворіє, на лікування у сумі 20000,00грн.; 

1.21. Гр. Свергуну Миколі Олександровичу, 1979 року народження, мешканцю  

м. Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), особа з інвалідністю 1гр. внаслідок війни, 

військовослужбовець,  на лікування у сумі 25000,00 грн.; 

1.22. Гр. Сокирі Марії Михайлівні, 1947 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), особа з інвалідністю 2гр. з/з, онкологія, на лікування у сумі 

10000,00 грн.; 

1.23. Гр. Ульчак Євгенію Ігоровичу, 1994 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

*****), особа з інвалідністю 3гр. з/з, саркоїдоз легень,  на лікування у сумі 

20000,00 грн.; 



1.24. Гр. Челак Петру Михайловичу, 1939 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), ЗНУ передміхурової залози, на лікування у сумі 5000,00 грн., 

як виняток; 

1.25. Гр. Шпінь Олексію Івановичу, 1962 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), аденокарцинома кишкового типу, на лікування у сумі 18000,00 

грн. 

2. Департаменту фінансів та бюджетної політики (Л. Гах) забезпечити 

фінансування вказаного видатку в межах коштів, передбачених бюджетом 

Ужгородської міської територіальної громади на 2023 рік. 

3. Департаменту соціальної політики (Л. Куценко) профінансувати 

видатки, пов’язані з наданням грошової допомоги мешканцям міста. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 



 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ 
пл. Ш.Петефі, 24,26, м. Ужгород, 88000;тел.: 61-29-79, тел./факс: 61-29-79; 

e-mail: umupszn@rada-uzhgorod.gov.ua, код ЄДРПОУ 03192997 

 

Супровідна записка 

 

до доповнення до проєкту рішення ____ сесії Ужгородської міської ради VIІІ 

скликання 

«Про надання матеріальної допомоги мешканцям міста». 

 

Доповнення до проєкту рішення підготовлене на підставі звернення 

мешканців міста до міського голови, секретаря ради та депутатів УМР, 

враховуючи рішення постійної комісії з питань соціально – гуманітарної 

політики, Регламенту та депутатської етики (протокол № 82 від 19.12.2023р.), у 

зв’язку з важкими матеріальними обставинами та потребою значних коштів на 

лікування та реабілітацію: 

1.4. Гр. Бауер Ріхарду Бейловичу, 1986 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), дитина з інвалідністю-оперативне втручання по протезуванню 

мітрального клапану, потребує допомогу на лікування сина у сумі 25000,00 

грн., як вийняток; 

1.5 Гр. Ганич Ользі Анатоліївні, 1957 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків *****), 

серцево-судинні захворювання, потребує допомогу на лікування у сумі 

10000,00 грн., як вийняток; 

1.6 Гр. Ганзелу Владиславу Йосиповичу, 1947 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), серцево-судинні захворювання, потребує допомогу на 

лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.7. Гр. Гомелько Ользі Михайлівні, 1958 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), протезування зубів та встановлення протезу, потребує 

допомогу на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.8. Гр. Котик Ірині Михайлівні, 1981 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), оперативне втручання по видаленню доброякісної пухлини, 

потребує допомогу на лікування у сумі 20000,00 грн.; 

1.9. Гр. Лабі Василю Михайловичу, 1957 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), серцево-судинні захворювання, потребує допомогу на 

лікування у сумі 10000,00 грн.; 



1.10. Гр. Летнянчиній Галині Пилипівні, 1940 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), хірургічне втручання для встановлення імпланту стегнової 

кістки, потребує допомогу на лікування у сумі 20000,00 грн.; 

1.11. Гр. Лешко Юрію Юрійовичу, 1999 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), у матері Лешко О.В. - онкологія, потребує допомогу на 

лікування матері у сумі 20000,00 грн.; 

1.12. Гр. Лиценко Валерію Леонідовичу, 1974 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), вогнепальне осколкове поранення, військовослужбовець, 

потребує допомогу на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.13. Гр. Лопіт Марії-Андріані Василівні, 2004 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), у матері Лопіт Ірини-онкологія, потребує допомогу на 

лікування матері у сумі 30000,00 грн.; 

1.14. Гр. Майор Олені Миколаївні, 1964 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), хронічна варикозна хвороба нижніх кінцівок, потребує 

допомогу на лікування у сумі 5000,00 грн., як вийняток; 

1.15. Гр. Мар'їній Тетяні Іванівні, 1964 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), потребує допомогу на лікування у сумі 30000,00 грн.; 

1.16. Гр. Макарович Яни Володимирівни, 1986 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), онкологія, потребує допомогу на лікування у сумі 

40000,00грн.;  

1.17. Гр. Маскаль Ганні Михайлівні, 1964 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), бронхіальна астма змішаного типу, потребує допомогу на 

лікування у сумі 30000,00 грн.; 

1.18. Гр. Матьовці Петруні Михайлівні, 1957 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), хронічна ішемічна хвороба серці, потребує допомогу на 

лікування у сумі 5000,00 грн., як виняток; 

1.19. Гр. Панцо Олександру Васильовичу, 1969 року народження, мешканцю  

м. Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), особа з інвалідністю 2гр., військовослужбовець,  потребує 

допомогу на лікування у сумі 30000,00 грн.; 

1.20. Гр. Пекар Олені Василівні, 1953 року народження, мешканці  м. Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків *****), 

пенсіонер, хворіє, потребує допомогу на лікування у сумі 20000,00грн.; 

1.21. Гр. Свергуну Миколі Олександровичу, 1979 року народження, мешканцю  

м. Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), особа з інвалідністю 1гр. внаслідок війни, 

військовослужбовець, потребує допомогу на лікування у сумі 25000,00 грн.; 



1.22. Гр. Сокирі Марії Михайлівні, 1947 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), особа з інвалідністю 2гр. з/з, онкологія, потребує допомогу на 

лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.23. Гр. Ульчак Євгенію Ігоровичу, 1994 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

*****), особа з інвалідністю 3гр. з/з, саркоїдоз легень,  потребує допомогу на 

лікування у сумі 20000,00 грн.; 

1.24. Гр. Челак Петру Михайловичу, 1939 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), ЗНУ передміхурової залози, потребує допомогу на лікування у 

сумі 5000,00 грн., як вийяток; 

1.25. Гр. Шпінь Олексію Івановичу, 1962 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), аденокарцинома кишкового типу, потребує допомогу на 

лікування у сумі 18000,00 грн. 

 

Вирішили винести на розгляд чергової сесії. 

 

 

В.о. директора департаменту           Леся КУЦЕНКО 

 
Ірина Котик  (0312) 63 01 03 


	Доповнення до Проєкту код
	супров.лист до доповнення. КОД

